VITORINO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

Nome
MONICA CAMBRUZZI

ANALISTA FISCAL TRIBUTARIO

Nome
MARIA CATARINA BERGAMASCHI

ASSISTENTE SOCIAL
Nome
ALINE FERNANDA TIBES

CRISTIANE ANA CASAGRANDE KLEIN

PRISCILA SANTANA

AUDITOR FISCAL MUNICIPAL
Nome

JAMES CARLOS BERNARDI
JANAINA DUARTE

MAURO ANTONIO NETTO

THAIS CATUZZO DA SILVA

ENFERMEIRO Il
Nome
DANDARA PRA

SILVANIA DE AGOSTINHO BUSSOLARO

ENFERMEIRO PLANTONISTA
Nome

ANALINE PICCOLI MEOTTI
CLEONICE APARECIDA SCABENI
CRISTINA DEMO MARTINELLO
DANIELLE SAUGO

MAGLI GISELE ROSCETE
MONICA CALGAROTO POYER
SANDRA MARA SCARANTO
SARA HONKE DAL COL

TATIANE GRACIELE RAMON

ENGENHEIRO AGRONOMO
Nome

CRISTIANO ANDRE PIOVEZANA
DIEGO GHELLER

ENGENHEIRO CIVIL
Nome

CAROLINE DALLA LASTA
CLEITO JOSE FORGIARINI
GILSON DAL BOSCO DIAS JUNIOR
KLEBER LEONARDO PALARO
LEANDRO PEDRO MACHADO
LUCIENE DE SOUZA
RENATO MOSER MARTINS
RICARDO RANZAN

VALDIR BRAMBILLA JUNIOR

FARMACEUTICO
Nome
JANAINA CAMILOTTI

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE VITORINO

Inscricdo OBJ
328 41,00
Inscricdo OBJ
221 53,00
Inscrigdo OBJ
214 41,00
335 40,00
361 50,00
Inscrigdo OBJ
497 40,00
310 41,00
327 46,00
277 49,00
Inscrigdo OBJ
522 40,00
340 44,00
Inscricéo OBJ
514 49,00
438 42,00
325 42,00
482 62,00
433 41,00
332 47,00
265 55,00
256 48,00
370 41,00
Inscricéo OBJ
405 49,00
244 53,00
Inscricéo OBJ
442 40,00
213 47,00
330 46,00
341 47,00
356 40,00
276 42,00
251 41,00
342 47,00
303 49,00
Inscricdo OBJ
367 58,00

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO 111 DO EDITAL DE CONCURSO N° 009/2014 - 24/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PV.TIT
0,00

PV.TIT
0,00

PV.TIT
1,20
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
5,50
0,00

PV.TIT
0,00
0,00

PV.TIT
3,80
2,50
0,00
0,00
4,50
3,30
4,10
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00

Resultado
41,00

Resultado
53,00

Resultado
42,20
40,00
50,00

Resultado
40,00
41,00
51,50
49,00

Resultado
40,00
44,00

Resultado
52,80
44,50
42,00
62,00
45,50
50,30
59,10
48,00
41,00

Resultado
49,00
53,00

Resultado
40,00
47,00
46,00
47,00
40,00
42,00
41,00
47,00
49,00

Resultado
58,00

Pagina 1 de 2



MEDICO CLINICO GERAL

Nome

FERNANDA ARAGAO PEYNEAU
MARCIO CERBAZZI TAVARES CARDOSO

MEDICO CLINICO GERAL |
Nome
WINICIUS JOSE ARGENTA

MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA
Nome
JOAO PETRY

MEDICO PEDIATRA

Nome
SANDRA BREOWICZ PEDERIVA

Realizacao

Q

ccccccccc

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE VITORINO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 009/2014 - 24/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo
407
385

Inscricdo
496

Inscrigdo
472

Inscricdo
383

OBJ
43,00
49,00

OoBJ
48,00

OoBJ
48,00

0OBJ
46,00

PV.TIT
0,00
3,50

PV.TIT
0,00

PV.TIT
0,00

PV.TIT
0,00

Resultado
43,00
52,50

Resultado
48,00

Resultado
48,00

Resultado
46,00

Pagina 2 de 2



