

ESTADO DO PARANÁ MUNICÍPIO DE VITORINO RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS ANEXO III DO EDITAL DE CONCURSO N° 009/2014 - 24/04/2014 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS				
Nome MONICA CAMBRUZZI	Inscrição 328	OBJ 41,00	PV.TIT 0,00	Resultado 41,00
ANALISTA FISCAL TRIBUTARIO				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
MARIA CATARINA BERGAMASCHI	221	53,00	0,00	53,00
ASSISTENTE SOCIAL				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
ALINE FERNANDA TIBES	214	41,00	1,20	42,20
CRISTIANE ANA CASAGRANDE KLEIN	335	40,00	0,00	40,00
PRISCILA SANTANA	361	50,00	0,00	50,00
AUDITOR FISCAL MUNICIPAL				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
JAMES CARLOS BERNARDI	497	40,00	0,00	40,00
JANAINA DUARTE	310	41,00	0,00	41,00
MAURO ANTONIO NETTO	327	46,00	5,50	51,50
THAIS CATUZZO DA SILVA	277	49,00	0,00	49,00
ENFERMEIRO II				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
DANDARA PRA	522	40,00	0,00	40,00
SILVANIA DE AGOSTINHO BUSSOLARO	340	44,00	0,00	44,00
ENFERMEIRO PLANTONISTA				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
ANALINE PICCOLI MEOTTI	514	49,00	3,80	52,80
CLEONICE APARECIDA SCABENI	438	42,00	2,50	44,50
CRISTINA DEMO MARTINELLO	325	42,00	0,00	42,00
DANIELLE SAUGO	482	62,00	0,00	62,00
MAGLI GISELE ROSCETE MONICA CALGAROTO POYER	433 332	41,00	4,50	45,50
SANDRA MARA SCARANTO	265	47,00 55,00	3,30 4,10	50,30 59,10
SARA HONKE DAL COL	256	48,00	0,00	48,00
TATIANE GRACIELE RAMON	370	41,00	0,00	41,00
	0.0	11,00	0,00	11,00
ENGENHEIRO AGRÔNOMO				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
CRISTIANO ANDRE PIOVEZANA	405	49,00	0,00	49,00
DIEGO GHELLER	244	53,00	0,00	53,00
ENGENHEIRO CIVIL				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
CAROLINE DALLA LASTA	442	40,00	0,00	40,00
CLEITO JOSE FORGIARINI	213	47,00	0,00	47,00
GILSON DAL BOSCO DIAS JUNIOR	330 341	46,00	0,00	46,00
KLEBER LEONARDO PALARO LEANDRO PEDRO MACHADO	34 i 356	47,00 40,00	0,00 0,00	47,00 40,00
LUCIENE DE SOUZA	276	42,00	0,00	42,00
RENATO MOSER MARTINS	251	41,00	0,00	41,00
RICARDO RANZAN	342	47,00	0,00	47,00
VALDIR BRAMBILLA JUNIOR	303	49,00	0,00	49,00
FARMACÊUTICO				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
JANAINA CAMILOTTI	367	58,00	0,00	58,00





ESTADO DO PARANÁ MUNICÍPIO DE VITORINO RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS ANEXO III DO EDITAL DE CONCURSO N° 009/2014 - 24/04/2014 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
FERNANDA ARAGAO PEYNEAU	407	43,00	0,00	43,00
MARCIO CERBAZZI TAVARES CARDOSO	385	49,00	3,50	52,50
MÉDICO CLÍNICO GERAL I				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
WINICIUS JOSE ARGENTA	496	48,00	0,00	48,00
MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
JOAO PETRY	472	48,00	0,00	48,00
MÉDICO PEDIATRA				
Nome	Inscrição	OBJ	PV.TIT	Resultado
SANDRA BREOWICZ PEDERIVA	383	46,00	0,00	46,00

